
 1 

                                                            Comune di Jonadi 
Provincia di Vibo Valentia 

 
Determina Ufficio Segreteria 

 

Comune di 

JONADI 

 

 

 

Nr. 98 

 

Data 29/12/2017         

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  ALL’AZIENDA VODAFONE PER IL 

SERVIZIO DI RETE TELEFONICA FISSA E MOBILE UFFICI COMUNALI E SCUOLE 

DELL’ENTE.                                                           

                                                                                                          

 

CIG: Z0E0399F01 

 

                            IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA “1” 

Adotta la seguente determinazione 
  

 PREMESSO  che con determinazione n.09 del 09.02.2012 è stata affidata alla Vodafone 

il servizio della rete telefonica dell’Amministrazione Comunale ( edifici comunali e scuole); 

 CHE la Vodafone ha trasmesso la seguente fattura: nr. AH20458077 del 15/11/2017 

prot.n. 7175 del 17/11/2017 per il periodo 16/09/2017 al 10/11/2017 per la somma di € 2.049,70; 

 

 RITENUTO  di dover provvedere alla liquidazione della sopracitata fattura alla Società 

Vodafone dell’importo complessivo di € 2.049,70 nella considerazione che si tratta di spese 

contrattuali a scadenza fissa; 

 

 ACCERTATA la propria competenza in materia; 

 VISTI: 

   Il Testo Unico D.Lgs.n.267/2000; 

  Lo Statuto ed i regolamenti dell’Ente; 

  Il Decreto Sindacale di nomina di Responsabile dell’Area Amministrativa”1”  

                      Affari Generali nr.5 del 21/09/2017; 
 

D E T E R M I N A  

 

 Per i motivi in premessa descritti da intendersi qui integralmente riportati e trascritti: 

 
DI LIQUIDARE a favore dell’Azienda Vodafone relativa al servizio della rete telefonica 

dell’Amministrazione Comunale la somma complessiva di € 2.049,70 comprensiva di Iva per 

come di seguito indicato: 

nr. AH20458077 del 15/11/2017 prot.n. 7175 del 17/11/2017 per il periodo 16/09/2017 al 

10/11/2017  per un totale complessivo di € 2.049,70  con imputazione sul Cod. Bil n. 01.03 - 

1.03.02.05.001 cap. 168/1 per € 261,71, Cod. Bil n.01.07-  1.03.02.05.001 cap. 176/4 per € 



 2 

286,70, Cod. Bil n. 03.01-  1.03.02.05.001 cap. 73/2 per € 832,40 e Cod. Bil n. 03.01-  

1.03.02.05.001 cap. 35/5 per € 668,89 ; 

DI AUTORIZZARE l’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di pagamento per la somma 

sopra indicata a favore della Società Vodafone;  

DI DARE ATTO che la presente determinazione: 

 E’ esecutiva dal momento dell’apposito del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

 Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Settore Segreteria. 

Addì 29/12/2017 

 

                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                      F.to ( dr.ssa Stella PRANDINA) 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151, 

comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000,n.267. 

Addi’, 29/12/2017                            Il Resp. Del Serv. Finanziario 

                                                             F.to (Corrado Mariarosaria) 

 

 

 

 

Capitolo 168/1 

Capitolo 176/4 

Capitolo 73/2 

Capitolo 35/5 

 

 

Cod. Bil. 

 

01.07-  1.03.02.05.001 

03.01-  1.03.02.05.001 

01.06 - 1.03.02.05.001 

04.02-  1.03.02.05.001 

 

 

Impegno n. 

 

 

 

 

 

€ 261,71 

€ 286,70 

€ 832,40 

€ 668,89 

 

 

 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’originale della 

presente determinazione viene fissata all’Albo Pretorio a partire dal giorno ___________ 

Per 15 giorni consecutivi. Reg.n. ________ 

IL MESSO COMUNALE 

 

 


